
EXTRATO DOS CONTRATOS N° 172/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
172/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 020/2018, TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2018
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, POR REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL,
PARA EXECUÇÃO DE OBRAS RELATIVAS À REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INFANTIL JEITO DE CRIANÇA, NO DISTRITO DE AGROVILA MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO. NO VALOR GLOBAL DE
R$ 397.098,90 (TREZENTOS E NOVENTA E SETE MIL E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA
CENTAVOS). VIGÊNCIA DE 09 DE JULHO DE 2019 A 09 DE FEVEREIRO DE 2020. CONTRATADA: MR
CIVIL E METÁLICA EIRELI. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/07/2019. ASSINANTES: SEIJI
EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA- SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E LAZER E MARCIO JOSÉ RIBEIRO- REPRESENTATE DA
CONTRATADA.

Publicado em: 10/07/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

